
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2022 № 1058

О  внесении  изменений  в  поста-
новление  администрации  района
от  29.06.2012  №  996  (ред.  от
14.06.2022)  «Об  утверждении  му-
ниципального  реестра  услуг
(функций),  предоставляемых  ор-
ганами,  структурными  подразде-
лениями администрации района и
муниципальными  учреждениями
Гусь-Хрустального района»

В целях уточнения и дополнения сведений реестра муниципальных услуг
и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению админи-
страции района от 29.06.2012 № 996 (ред. от 14.06.2022) «Об утверждении му-
ниципального реестра услуг (функций), предоставляемых органами, структур-
ными подразделениями администрации района и муниципальными учреждени-
ями Гусь-Хрустального района»:

1.1. В столбце «Наименование услуги (функции)»:
1.1.1.  В строке «27»  слова «Организация отдыха детей в каникулярное

время» заменить словами «Организация отдыха и оздоровления детей в канику-
лярное время»;

1.1.2. В строке «107» слова «Согласование проектных решений по отдел-
ке фасадов (паспортов цветовых решений фасадов) при реконструкции и ре-
монте зданий, сооружений и временных объектов» заменить словами «Подго-
товка и утверждение документации по планировке территории»;

1.2. Дополнить строкой «114» следующего содержания:
114 Назначение  еже-

месячной выплаты
на содержание ре-
бенка в семье опе-
куна  (попечителя)
и приемной семье

Федеральный  закон
от 24.04.2008 № 48-
ФЗ «Об опеке и по-
печительстве»

Управление  об-
разования  адми-
нистрации райо-
на

Заявителями
являются гра-
ждане,  яв-
ляющиеся
опекунами
(попечителя-
ми)  несовер-



шеннолетних
детей-сирот и
детей,  остав-
шихся без по-
печения  ро-
дителей,  на-
значенные  в
установлен-
ном  действу-
ющим  зако-
нодатель-
ством  поряд-
ке 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района, управделами.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

